

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Zastřešení lodžii a vstupů, Větrná 49-50/V, J.Hradec
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	KOVO Mischnik s.r.o., Buk 62, Jindřichův Hradec
-----------	---

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Roman Mischnik

Zakázka:

Zastřešení lodžii a vstupů, Větrná 49-50/V, J.Hradec

Popis	Cena
SO.01: Zastřešení lodžii a vstupů, Větrná 49-50/V, J.Hradec	424 363
009: Ostatní konstrukce a práce	5 003
767: Konstrukce zámečnické	413 360
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 000
Celkem (bez DPH)	424 363
DPH	63 654
DPH 15 % ze základny: 424 363	63 654
Celkem (včetně DPH)	488 017

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO.01: Zastřešení lodžii a vstupů, Větrná 49-50/V, J.Hradec

424 363

009: Ostatní konstrukce a práce

5 003

1.	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	5,0	1 000,00	5 000
2.	94601	Nedostupnost plošiny -minijefáb	den	3,0	1,00	3

767: Konstrukce zámečnické

413 360

3.	767001	Demontáž a likvidace stávající stříšky balkon - včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	5,0	1 000,00	5 000
4.	767002	Demontáž a likvidace sušák prádla - včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	3,0	300,00	900
5.	76701	Dodávka a montáž pultové zastřešení vstupu-ozn.A - výkres číslo D1.02- kompletní dodávka viz technický popis / součástí dílenské dokumentace bude i statický posudek	ks	5,0	9 850,00	49 250
6.	76702	Dodávka a montáž obloukové zastřešení balkonu-ozn.B - výkres číslo D1.03- kompletní dodávka viz technický popis / součástí dílenské dokumentace bude i statický posudek - včetně oplechování k zdivu výška 300mm	ks	12,0	27 500,00	330 000
7.	76703	Dodávka a montáž obloukové zastřešení vstupu-ozn.C - výkres číslo D1.04- kompletní dodávka viz technický popis / součástí dílenské dokumentace bude i statický posudek - včetně oplechování k zdivu výška 300mm	ks	2,0	10 485,00	20 970
8.	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	4 000,00	7 240

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6 000

9.	039203000	Uvedení pozemků do původního stavu a úklid	%	2,0	3 000,00	6 000
----	-----------	--	---	-----	----------	-------